Российская   Федерация

Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

404026,  Волгоградская обл., Дубовский район, с. Лозное

тел/факс: 8-84458-7-22-81

РЕШЕНИЕ

«26» апреля  2016 г.
           №  18/ 68
Об исполнении бюджета Лозновского сельского поселения за  2015 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лозновского  сельского поселения, Совет депутатов Лозновского  сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Лозновского сельского поселения
за 2015 г.:

     по доходам : утвержденные бюджетные ассигнования – 8 225 209,00 руб.;

     исполнено – 8 431 685,13  руб., на 102,6 % (Приложение № 1)

      по расходам: утвержденные бюджетные ассигнования – 8 618 022,00 руб.,

      исполнено – 8 533 855,10 руб., на 99,1 % (Приложение № 2)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

депутатов Лозновского

сельского поселения
В.В. Дегтярёв

 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                 В.В. Дегтярёв
                                                                                                           Приложение № 1

	КБК, Наименование доходов
	Утвержденные

Бюджетные

назначения
	Исполнено
	Отклонения
	%

	1.налог на доходы физических лиц

18210102010010000110
	449 000
	490 207,51
	- 41207,51
	109,2

	2.Единый сельхоз. налог

18210503010010000110
	    6 000
	145 375
	- 139 375
	756,3

	3.Налог на имущество

18210601030100000110
	24 100
	24 115,34
	-15,34
	100,1

	4.Земельный налог с организаций

18210606033100000110
	104 000
	250 564,23
	-146 564,23
	241,0

	5.Земельный налог с физ.лиц

18210606043100000110
	580 755
	 662 896,09
	- 82 141,09
	114,2

	6.Доходы от уплаты акцизов

-на диз.топливо

10010302230010000110

-на моторные масла

10010302240010000110

-на автомоб.бензин

10010302250010000110

-на прямогонный бензин

10010302260010000110
	672 054
231 992

5 300
459 762
- 25 000
	600 056,18
209 181,35
5 666,86
412 112,32
- 26 904,35
	71 997,82

	89,3

	7.Прочие доходы от  компенс.затрат бюджетов поселений

94611302995100000130
	45 300
	45 388,48
	- 88,48
	100,2

	8.Денежные взыскания(штрафы),за несоблюдение правовых актов

80211651040020000140

	1 000
	- 1 000

	8.Доходы от продаж зем.участков

90211406013100000430

	9.Доходы от продаж.имущества

94611406013100000430

	10.Нотариальные действия

94610804020011000110
	20700
	20700
	-
	100

	Итого собственные доходы
	1 901 909
	2 240 302,83
	- 338 393,83
	117,8

	11.Дотация на выравнивание

94620201001100000151
	1 888 000
	1 888 000
	-
	100

	12.Субсидии на сбалансированность
94620202999100000151
	4 377 000
	4 377 000
	-
	100

	13.Субвенции на осущ.воинск.учета
94620203015100000151
	52 800
	52 800
	-
	100

	14.Субвенции на передачу полномочий
94620203024100000151
	5 500
	5 500
	-
	100

	15.Возврат остатков субсидии

94621905000100000151

	- 131 917,70
	131 917,70

	Итого
	6 323 300
	6 191 138,30
	131 917,70

	Всего доходов

8 225 209
	8 431 685,13
	- 206 476,13
	102,6

                                                                                                               Приложение № 2
	КБК, Наименование расходов
	Утвержден

Бюджетные

ассигнован
	Исполнено
	Отклонения
	%

	1.Функционирование высшего должностного лица

946,0102,9000003,100
	622 251
	622 249,70
	1,30
	100

	2.Представительные органы

946,0103,9000005,100
	157 569
	157 565,70
	3,30
	100

	3.Центральная администрация

946,0104,9000001,000
	2 173 005
	2 169 366,77
	3 638,23
	99 ,9

	4.Расходы на компенсацию налога на имущество

946,0104,9908014,800
	27 175
	27 173,62
	1,38
	100

	5.Контрольно-ревизионная комиссия

946,0106,9000001,500
	10 000
	10 000

	100

	6.Выборы

946,0107,900001,1244
	55 000
	55 000
	-
	100

	6.Резервный фонд

946,0111,9908067,200

	-

	7.Расходы на админ.комиссию

946,0113,9907001,200
	5 500
	5 500
	-
	100

	8.Национальная оборона

946,0203,9905118,000
	52 800
	52 800
	-
	100

	9.Национальная безопасность

946,0309,9902009,200
	34 000
	34 000
	-

	10.Дорожное хозяйство

946,0409,9902068,200
	662 184
	592 069,07
	70 114,93
	89,5

	11.Перечисления другим бюджетам

946,0412,9902031,200
	    9 911
	9 911
	-
	100

	12. Развитие ТОС

946,0503,9901045,600

	13.Благоустройство

-уличное освещение

946,0503,9902048,200

- озеленение

946,0503,9902049,200

-организация и содержание мест захоронения

946,0506,9902050,200

-мероприятия по благоустройству

946,0503,9902051,200

	1 576 713
    219406
200 360

1 156 947
	1 566 313,45
219405,01
200 359,85

1 146 548,59
	10 399,55
0,99
0,15

10 398,41
	99,4

	14.Молодежная политика

946,0707,9902004,200
	28 332
	28 332
	-
	100

	15.Дома Культуры

946,0801,4410059,000
	2 557 299
	2 557 294,84
	4,16
	100

	16.Библиотеки

946,0801,4420059,000
	600 032
	600 029,39
	2,61
	100

	17.Физкультура и спорт

946,1101,9902034,200
	5 200
	5 200
	-
	100

	18.Средства массовой информации

946,1202,9902069,200
	41 051
	41 049,56
	1,44
	100

	                                  Итого
	8 618 022
	8 533 855,10
	84 166,9
	99,1